
ตารางสอน 0202 นางสมจิตร เพ็ญวิจิตร ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0201 นางนภาวรรณ กลางนภา ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค21101

พลเมือง 7205
1/10หนาที่

ค21101ค21101ค21101

720572057205
1/111/51/1

ค21101ค21101ค21101ค20201

7205720572057205
1/51/101/11/11

ค20201ค20201ค20201

720572057205
1/111/101/1

ค20201ค20201ค21101ค21101

7205720572057205
1/11/101/51/11

ส....... ค23101ค23101ค23101ค23101

พลเมือง 7203720372037203
3/83/33/43/12หนาที่

ค23101ค23101ค23101ค20205

7203720372037203
3/123/63/43/2

ค23101ค23101

72037203
3/43/12

ค23101ค23101ค20205

720372037203
3/33/63/4

ค23101ค20205ค23101ค20205

7203720372037203
3/83/23/33/4

ค21101

7205
1/11

ค21101

7205
1/10

จริยธรรม

ค23101

7203
3/6

จริยธรรม

ค23101

7203
3/8

ค21101

7205
1/1

ลูกเสือ

ชุมนุม

ลูกเสือ

ชุมนุม



ตารางสอน 0204 นายวราวัฒน กล่ันหุน ภาคเรียนท่ี 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0203 นางชาลิสา เอมอิ่ม ภาคเรียนท่ี 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค23101ค31101ค30201ค30201

พลเมือง 7305730573057305
3/103/14/34/3หนาที่

ค31101

7302
4/3

ค31101ค31101

73057305
4/33/1

ค20205ค23101

73057305
3/13/10

ค30201ค23101ค20205

730573057305
4/33/103/1

ส....... ค32101ค32101ค32101

พลเมือง 730273027302
5/55/25/8หนาที่

ค32101ค32101ค32101ค32101

7302730273027302
5/65/55/25/8

ค32101ค30203

73027302
5/95/5

ค32101ค30203ค30203

730273027302
5/95/25/5

ค32101ค30203ค30203

730273027302
5/65/25/5

ค20201

7305
1/13

ค30201

7305
4/3

ค20201

7204
1/13

ค30203

7302
5/2

จริยธรรม

ค31101

7305
3/1

ชุมนุม

จริยธรรม

ชุมนุม



ตารางสอน 0206 นางสาวณัฐกานต อารีรัตนเวช ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0205 นางสาวมณินทร อูปแกว ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค30201ค30201ค31101

พลเมือง 730673067302
4/24/24/9หนาที่

ค30201ค30201ค30201

730673067306
4/14/24/2

ค31101ค31101ค31101

730673067306
4/14/84/2

ค31101ค30201ค30201

730673067306
4/94/14/1

ค31101ค31101

73047304
4/24/1

ส....... ค21101ค21101ค21101ค21101

พลเมือง 7206720672067206
1/61/41/21/12หนาที่

ค21101ค21101ค21101ค21101

7206720672067206
1/41/21/121/6

ค21101ค21101ค21101

720672067206
1/121/41/2

ค20201ค20201ค20201

720672067206
1/41/21/12

ค21101ค20201ค20201

720672067206
1/61/121/2

ค30201

7306
4/1

จริยธรรม

ค20201

7206
1/4

จริยธรรม

ค31101

7306
4/8

ชุมนุม

ลูกเสือ

ชุมนุม



ตารางสอน 0208 นางสาวอุชุกร ชัยประภา ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0207 นางฟารีดา สังขขาว ภาคเรียนท่ี 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค22101ค22101

พลเมือง 72047204
2/42/12หนาที่

ค22101ค22101ค22101

720472047204
2/122/12/4

ค20201ค22101ค22101ค22101

7203720472047204
1/62/42/12/8

ค20203ค20203ค22101ค20201

7204720472047204
2/42/12/121/6

ค20203ค20203

72047204
2/42/1

ส....... ค23101ค23101ค23101ค23101

พลเมือง 7202720272027206
3/73/53/23/11หนาที่

ค20205ค23101ค23101

720272027202
3/33/53/2

ค23101ค23101ค23101

720272027202
3/53/93/2

ค23101ค20205ค23101

720272027203
3/113/33/7

ค23101ค23101ค23101

720272027202
3/113/73/9

ค22101

7204
2/1

ค22101

7204
2/8

จริยธรรม

ค22101

7204
2/8

ค23101

7202
3/9

จริยธรรม

ลูกเสือ

IS22201

7204
2/5

ชุมนุม

ลูกเสือ

ชุมนุม



ตารางสอน 0210 สิบเอกสุชาติ สรอยสวิง ภาคเรียนท่ี 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0209 นางกนกวลี ปานตา ภาคเรียนท่ี 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค30203ค30203ค31101

พลเมือง 730473047304
5/45/104/10หนาที่

ค30203ค30201ค30201ค32101

7304730473047304
5/44/104/105/10

ค32101ค31101ค30203ค30203

7304730473047304
5/44/105/105/10

ค32101ค30201ค30201

730473047304
5/104/104/10

IS32101

7304
5/8

ส....... ค30201ค30201ค30201

พลเมือง 730673067306
4/44/54/5หนาที่

ค30201ค30201ค31101

730673067305
4/54/54/7

ค31101ค31101

73067306
4/54/4

ค31101ค30201ค30201

730473067306
4/64/44/4

ค31101ค31101

73067306
4/54/4

ค30203

7304
5/4

ค30201

7306
4/4

ค31101

7306
4/6

ค31101

7306
4/7

จริยธรรม

ค32101

7304
5/4

ชุมนุม

จริยธรรม

ชุมนุม



ตารางสอน 0212 นางสาวสุภาดา โตกระแสร ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0211 นางสาวอัจฉรา ปอมรักษา ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค33101ค33101

พลเมือง 73057305
6/56/4หนาที่

ค33101ค33101ค33101ค33101

7305730573057305
6/76/46/56/1

ค30205ค33101

73047305
6/56/7

ค30205ค30205ค30205

730373057305
6/46/56/1

ค30205ค30205

73067305
6/46/1

ส....... ค33101ค32101ค32101

พลเมือง 730373037303
6/95/15/3หนาที่

ค32101ค32101ค33101

730373037303
5/15/76/6

ค32101ค30203ค20203

730373037303
5/75/35/1

ค30203ค30203

73037303
5/35/1

ค33101ค30203ค30203

730373037303
6/95/35/1

ค33101

7305
6/1

ค30205

7305
6/1

ค30205

7306
6/5

ค32101

7303
5/3

ค33101

7303
6/6

จริยธรรม

ค30205

7305
6/4

ชุมนุม

จริยธรรม

ชุมนุม



ตารางสอน 0214 นายภคภาคย ปรีชาวนิชย ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0213 นายณัฐวิชญ โลหะเวช ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค21101ค21101ค21101

พลเมือง 720272047202
1/81/131/3หนาที่

ค21101

7202
1/9

ค21101ค21101ค21101

730272027302
1/81/31/9

ค20201ค21101

72057202
1/31/13

ค21101ค20201ค20201

720272067205
1/131/81/9

ส....... ค33101ค33101ค33101

พลเมือง 730473027303
6/26/36/10หนาที่

ค33101

7303
6/10

ค30205ค33101ค30205ค30205

7305730373057303
6/26/86/36/10

ค30205ค33101

73037303
6/26/8

ค30205ค30205

73037303
6/26/3

ค21101

7202
1/3

จริยธรรม

ค20201

7202
1/8

ค20201

7202
1/3

ค33101

7302
6/3

จริยธรรม

ค30205

7303
6/3

ค30205

7303
6/10

ค21101

7202
1/9

ค21101

7202
1/8

ลูกเสือ

ค20201

7202
1/9

ชุมนุม

ค33101

7303
6/2

ลูกเสือ

ค30205

7303
6/10

ชุมนุม



ตารางสอน 0216 นางสาวสุรินทรา แสงฤทธิ์ ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0215 นายพีรพัฒน ฉัตรารักษ ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชื่อ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

คาบที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

7

13.30-14.20

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ส....... ค22101ค22101

พลเมือง 72017201
2/92/2หนาที่

ค20201ค22101ค22101

720172017201
1/52/22/6

ค22101ค22101ค22101ค22101

7201720172017202
2/22/62/92/13

ค20203ค22101ค22101ค22101

7201720172017201
2/22/132/62/11

ค20201ค20203ค22101

720172017201
1/52/22/11

ส....... ค22101ค22101ค22101ค21101

พลเมือง 7205720172017203
2/52/32/71/7หนาที่

ค22101ค21101ค22101

720172037201
2/31/72/7

ค22101ค20201ค22101ค22101

7204720372017201
2/51/72/72/3

ค20201

7203
1/7

ค21101ค22101ค20203ค22101

7203720172017204
1/72/102/32/5

ค22101

7201
2/9

จริยธรรม

IS22201

7201
2/6

ค22101

7201
2/10

จริยธรรม

ค22101

7201
2/10

ค22101

7201
2/11

ค22101

7201
2/13

ลูกเสือ

ชุมนุม

IS22201

7203
2/5

ลูกเสือ

ค20203

7201
2/3

ชุมนุม
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